.

-

Castelnuovo B. 09 05 21

magmbimirng
Pos Num. Pilota Classe  Categ.
1 33 SERVENTI Manuel MX1 Fast
2 773 ARIMATEA Luca Over Vet MX1
3 796 CRISCIONE Damiano MX1 Fast
4 41 PELACCHI Federico MX2 Expert
5 75 PICCO Marco Over Vet MX1
6 300 MARRA Lucas. Over Vet MX1
7 4 CAPUCCI Simone MX2 Fast
8 214 DAZIANO Alessio Over Vet MX1
9 3 POLLARA Pietro Over Vet MX2
10 133 ODDONE Diego Over Vet MX2
11 85 LANZA Pietro MX2 Expert
12 111 VEZZU Diego Over Vet MX2
13 134 CALTABIANO Simone MX2 Expert
14 18 VALENTICH Lorenzo MX1 Expert
15 898 PALMA Ivan MX2 Expert
16 420 TIMOSSI Nicola MX2 Expert
17 920 MASIO Samuele MX2 Expert
18 76 SERVENTI Alex MX2 Fast
19 333 CIOCCA Andrea Over Vet MX1
20 77 CAMPANELLA Stefano Over Vet MX1
21 225 DEGIOVANNI Andrea Over Vet MX2
22 160 NAVARO Stefano Over Vet MX2
23 841 NAVE Franco Over Vet MX2
24 114 GARRE Mattia MX1 Expert
25 797 RIZZO Alessandro Over Vet MX2
26 40 GATTI Guido Over Vet MX1
27 299 CARATI Fabrizio Over Vet MX1
28 92 CECERE Giuseppe Over Vet MX2
29 101 ROSSI Manuel MX1 Fast
30 914 MARANGON Marco Over Vet MX2
31 423 PAOLILLO Cristian Over Vet MX2
32 35 CALCAGNO Diego Over Vet MX2

<§i

Campionato Regionale Motocross 2021

ALPRINT

Le idee. La qualita. La stampa.

MX1 MX2 Fast Exp Vet - Gara 2
Classifica dopo 10 Giri (15,600 Km)

Motoclub

Ligurbike S.S.D. AR.L.
Made Of

Val Di Vara Off Road
Fuoringiro Savona
Fossano

Camb Racing Team
Liguria Racing
Fossano

Camb Racing Team
Sassello

Fuoringiro Savona
Gattinara

Liguria Racing

La Guardia A.S.D.
Fuoringiro Savona
Liguria Racing

La Guardia A.S.D.
Ligurbike S.S.D. AR.L.

Granozzo Con Monticello

Tigullio Motor Club
Alassio

Achille Varzi

Racetrack Carmagnola Associ

Moto Club Liguria Racing

Gattinara

Alassio

Fossano

Sassello

Val Di Vara Off Road
G. Corsico Valenza
Valle Di Susa

Sassello

Miglior tempo: nr 33 - SERVENTI Manuel 1:50.412 nel giro 2 Media 50,864

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Patrizia Nano
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Moto

KTM

Gas Gas
KTM
KTM
Kawasaki
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqvarna
Kawasaki
KTM
Yamaha
Husqvarna
Beta
Yamaha
Kawasaki
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
KTM
Honda
Honda
Honda
KTM
Yamaha
KTM

Yamaha

Giri

10

(Movo

Tempo Tot.

19:12.692
19:24.944
19:28.096
19:42.982
19:51.103
20:02.579
20:08.266
20:20.874
20:26.557
20:28.548
20:36.488
20:42.170
20:44.169
20:47.036
20:48.271
20:57.054
21:10.863
19:21.040
19:29.382
19:35.719
19:37.178
19:38.304
19:43.397
19:52.065
19:55.593
20:04.501
20:36.205
20:39.873
20:41.867
21:22.980
20:24.778

7:39.780

Inizio gara 09/05/2021 17:52:14

Esposto ore: 18:17

===/

ALPA

TORINOE NS
MOTO >

Castelnuovo B, domenica 09 maggio 2021

Media Vincitore 48,721 Km/h

Migliore

1:50.412
1:54.704
1:52.453
1:53.014
1:57.541
1:56.862
1:54.948
1:54.714
1:58.982
1:59.509
2:00.025
2:01.249
2:01.515
2:01.792
2:01.679
2:00.766
2:01.092
2:03.570
2:07.442
2:04.575
2:08.486
2:07.390
2:07.806
2:03.054
2:07.906
2:08.756
2:08.917
2:13.763
1:55.073
2:16.287
2:21.082
2:31.145

Nel
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Diff. primo

12.252
15.404
30.290
38.411
49.887
55.574
1:08.182
1:13.865
1:15.856
1:23.796
1:29.478
1:31.477
1:34.344
1:35.579
1:44.362
1:58.171
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
7 Giri

Fine gara 09/05/2021 18:13:45

P.ti

250
250
210
250
210
170
250
140
250
210
210
170
170
250
140
120
110
210
120
110
140
120
110
210
100
100

90

90
170

85

80

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria
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MOTOREX
Ol of Switzerrand.
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